
 

Presencial 

SEXTA-FEIRA • 28 DE JULHO DE 2017 • ANO XI | N º 164 

 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Sebastião ALves 
Santana, 57 - Centro - 

Urandi - Bahia 

(77) 3456-2097 

 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e das 
14:00 às 17:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A9E6-B761-D8CD-2A4C.



 2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

SEXTA-FEIRA • 28 DE JULHO DE 2017  

ANO XI | N º 164 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URANDI • BAHIA                               ACESSE: WWW.CAMARAURANDI.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2017 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2017 – EMPRESA: 
EDMILSON MOREIRA DE DEUS  

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A9E6-B761-D8CD-2A4C.



 3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

SEXTA-FEIRA • 28 DE JULHO DE 2017  

ANO XI | N º 164 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2017 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Urandi/BA, no uso de atribuições legais, ratifica o Proc. Adm. nº 

009/2017 – dispensa de licitação, em decorrência do valor sendo o objeto do presente instrumento a 

aquisição de balcão destinado ao plenário e púlpito da Câmara de vereadores de Urandi/BA, a ser fornecido 

pela Empresa EDMILSON MOREIRA DE DEUS, CNPJ sob o nº 16.710.565/0001-00. O valor global é de 

R$- 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). Vigência. Da data da assinatura até 31 de outubro de 2017. (Art. 

24, II, Lei 8.666/93).  

 

 

Urandi – Bahia, 28 de julho de 2017.  

 

 

Áureo Pereira Rodrigues Filho 

Presidente 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A9E6-B761-D8CD-2A4C.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A9E6-

B761-D8CD-2A4C ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: A9E6-B761-D8CD-2A4C

 

 
Hash do Documento

8AA50ED4212B00C28D080D3A0244DF9D0B92BE3347982EBC213C94BE8E114F6C
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 28/07/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 28/07/2017 17:12 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


